



TOTAL
HIRE & SALES

THE TOTAL HIRE GUIDE

Price List 2025



www.totalhireandsales.co.uk

0800 023 8993



TOTAL HEALTH & SAFETY

Health & Safety is paramount so you can be assured our equipment is maintained & serviced to the highest standards every time.
Total can provide all the necessary PPE for every hire.



Safety Helmets



Hand Protection



Eye Protection



Foot Protection



Dust Masks
(face fit services available)



Ear Protection



**Protective
Overalls**



Welding Mask

Total Hire takes Health & Safety very seriously and employs safe practices across all of our business for our valued Customers and Staff.
All equipment comes with instructions and safety manuals.



WELCOME TO TOTAL HIRE & SALES



Plant, Tool Hire, Heating, Cooling & More



Diesel / Electric Scissor Lifts, Booms & More



Offices, Toilets Secure Stores, Temporary Fencing & More



Chain Blocks, Jacks, Machine Skates & More
Testing Services Available



Gas Detection, Laser Levels, Pipe Lasers, Tripods, Harness & More



PPE, Diamond Blades, Signs, Safety Footwear & More



Full Site Management Supply & Facilitation
For All Your Events



Our mission is to provide a one stop solution to all our valued customers and making sure we exceed your expectations every time. This is our guarantee and we look forward to seeing you soon.

Visit any of our welcoming locations, contact us by phone, WhatsApp, Messenger, Twitter or email at enquiries@totalhireandsales.co.uk and we will be delighted to assist you.





TOOL HIRE

Alloy Towers	Single Width 0.85 x 1.8m Base & 0.85 x 2.5m Base £ Min Week	Double Width 1.45 x 1.8m Base & 1.45 x 2.5m Base £ Min Week
2.2m	£ 54.88	£ 54.88
2.7m	£ 57.44	£ 57.44
3.2m	£ 63.18	£ 63.18
3.7m	£ 67.64	£ 67.64
4.2m	£ 79.77	£ 79.77
4.7m	£ 84.23	£ 84.23
5.2m	£ 97.00	£ 97.00
5.7m	£ 101.46	£ 101.46
6.2m	£ 105.29	£ 105.29
6.7m	£ 110.40	£ 110.40
7.2m	£ 114.87	£ 114.87
7.7m	£ 119.97	£ 119.97
8.2m	£ 131.46	£ 131.46
8.7m	£ 140.40	£ 140.40
9.2m	£ 148.05	£ 148.05
9.7m	£ 156.99	£ 156.99
10.2m	£ 165.92	£ 165.92
10.7m	£ 173.58	£ 173.58
11.2m	£ 178.04	£ 178.04
11.7m	£ 185.06	£ 185.06
12.2m	£ 191.45	£ 191.45
12.7m	£ 201.65	£ 201.65
13.2m	£ 223.35	£ 223.35
Alloy Towers (Advanced Guardrail)	Advanced Guardrail 0.85 x 1.8m Base & £ Min Week	Advanced Guardrail 1.45 x 1.8m Base & £ Min Week
2.2m	£ 63.82	£ 63.82
2.7m	£ 71.47	£ 71.47
3.2m	£ 75.94	£ 75.94
3.7m	£ 91.90	£ 91.90
4.2m	£ 100.82	£ 100.82
4.7m	£ 104.65	£ 104.65
5.2m	£ 116.46	£ 116.46
5.7m	£ 126.36	£ 126.36
6.2m	£ 131.46	£ 131.46
6.7m	£ 137.83	£ 137.83
7.2m	£ 144.22	£ 144.22
7.7m	£ 149.32	£ 149.32
8.2m	£ 164.64	£ 164.64
8.7m	£ 171.02	£ 171.02
9.2m	£ 177.72	£ 177.72
9.7m	£ 192.72	£ 192.72
10.2m	£ 210.59	£ 210.59
10.7m	£ 215.69	£ 215.69
11.2m	£ 220.79	£ 220.79
11.7m	£ 227.18	£ 227.18
12.2m	£ 237.38	£ 237.38
12.7m	£ 242.17	£ 242.17
13.2m	£ 268.02	£ 268.02

Towers supplied ready to erect with safety toe boards and stabilisers included. Locking adjustable castors included for mobility and safety. The tower heights shown are handrail heights. Tower width measurements are taken from the centre of the upright frame. Do not use access towers if wind speed exceeds 17mph, **Guardrail tower information**; Tower rigidity due to dual spring-loaded hooks, fewer components for a simpler and faster build. AGR frames available for some size decking lengths. **Assembly guide available.**

Access Ladders, Steps & Platforms	£ Min Week		
5, 8 & 12 Tread Steps	£	29.47	
Double 10' 12' 14' & 16' (Ext. to 18' 21' 26' & 29') Ladders	£	37.68	
Double 18' & 20' (Ext. to 32' & 37') Ladders	£	44.97	
Treble 16' (Ext to 42') Ladders	£	85.08	
3 - 7m Roof Ladder	£	32.21	
Podium Steps 1.2m	£	83.27	
Podium Steps 1.5m	£	89.34	
2.4 - 4.2m Stagings	£	25.53	
4.8 - 7.2m Stagings	£	32.21	
Builders Steel Trestles Size 1 2 3 & 4	£	6.69	
Trestle Guardrail; Per Trestle	£	13.37	
Scaffold Boards 10' & 13'	£	4.25	
Acrow Props & Strongboys	£ Min Week		
Acrow Props 0 (Closed 1.0m open 1.8m SWL 1700kg weight 12kg)	£	7.30	
Acrow Props 1 (Closed 1.65m open 2.85m SWL 1500kg weight 17kg)	£	7.30	
Acrow Props 2 (Closed 1.8m open 3.0m SWL 1500kg weight 18kg)	£	7.30	
Acrow Props 3 (Closed 2.6m open 3.9m SWL 1000kg weight 22kg)	£	7.30	
Acrow Props 4 (Closed 3.2m open 4.9m SWL 700kg weight 29kg)	£	7.30	
Strongboy/Wall Props	£	10.94	
Angle Grinders	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
5" - (110v/Air)	£ 29.47	£ 14.74	£ 23.58
9" - (110v/Air)	£ 37.68	£ 18.84	£ 30.15
Dust Guard	£ 15.80	£ 7.90	£ 12.64
Breakers (Electrical Petrol & Air)	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Light Duty - (110v) TE500	£ 46.80	£ 23.39	£ 37.43
Medium Duty - (110v) TE1000	£ 56.22	£ 28.11	£ 44.97
Heavy Duty - (110v) TE3000	£ 109.70	£ 54.85	£ 87.76
Hydraulic Breaker Petrol Unit	£ 138.76	£ 69.37	£ 111.01
Light Duty Air Pick Breaker	£ 21.58	£ 10.78	£ 17.26
Medium Duty Air Pick Breaker anti-vib	£ 46.80	£ 23.39	£ 37.43
Heavy Duty Air Road Breaker reduced vib	£ 88.43	£ 44.22	£ 70.74
Compressor Hose 50'	£ 12.16	£ 6.08	£ 9.72
Compaction Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
12"/15" Compactor Plate (Petrol)	£ 64.42	£ 32.21	£ 51.53
18" Compactor Plate (Petrol)	£ 73.54	£ 36.77	£ 58.83
20" Reversible Compactor Plate (Petrol & Diesel)	£ 123.07	£ 61.53	£ 98.46
24" Reversible Compactor Plate	£ 160.65	£ 80.33	£ 128.52
Trench Rammer (Petrol two-stroke)	£ 86.91	£ 43.46	£ 69.53
Rubber Mat	£ 12.16	£ 6.08	£ 9.72
Concrete Finishing Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
36" Power Float (Petrol)	£ 106.96	£ 53.49	£ 85.58
Finishing Disc	£ 25.53	£ 12.77	£ 20.42
Concrete Floor Planer (Petrol & 110v) Cuttter wear charge applicable	£ 178.07	£ 89.04	£ 142.45
Easy Float	£ 44.36	£ 22.19	£ 35.49
Glider Trowel	£ 54.69	£ 27.35	£ 43.75
Beam Screed 5.2 6.2 & 7.2m c/w unit	£ 127.70	£ 63.85	£ 102.15
Magic Screed c/w unit	£ 149.07	£ 74.53	£ 119.26
Concrete Hand Planer (110v)	£ 89.64	£ 44.82	£ 71.72
Pole Scabbler (Air)	£ 73.54	£ 36.77	£ 58.83
Needle Gun (Air/110v)	£ 48.63	£ 24.31	£ 38.89
Hand Held Beam Tamp 4.2 5.2 & 6.2m	£ 48.63	£ 24.31	£ 38.89
Concrete Test Cube 100mm/150mm	£ 12.16	£ 6.08	£ 9.72
Concrete Mixers	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
4/3 Mixer (Petrol/110v/240v)	£ 41.63	£ 20.81	£ 33.31
5/3 ½ Mixer (Diesel)	£ 57.74	£ 28.86	£ 46.19
Power Stirrer c/w Mixing Paddle	£ 72.93	£ 36.47	£ 58.35
Cooling & Air Movement	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Portable Air Conditioning 8000/10,000 BTU (240v)	£ 136.44	£ 68.22	£ 109.15
Air Moving Fan 3000 CFT/ Min/Max (110v/240v)	£ 66.85	£ 33.42	£ 53.49
Air Moving Fan 5000 CFT/ Min/Max (110v/240v)	£ 80.22	£ 40.11	£ 64.18
Evaporative Water Cooler (240v)	£ 73.54	£ 36.77	£ 58.83
Moving Spot Area Coolers (240v)	£ 267.41	£ 133.71	£ 213.93
Fume Extractor (c/w Length of Ducting) (110v)	£ 85.69	£ 42.85	£ 68.55
Decorating Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Wallpaper Stripper (110v/240v)	£ 44.36	£ 22.19	£ 35.49
Paint Stripper (110v)	£ 28.26	£ 14.13	£ 22.61
Tyrolean Renderer	£ 25.53	£ 12.77	£ 20.42
Wallpaper Perforator	£ 10.94	£ 5.47	£ 8.75
Medium Airless Spray Unit	£ 243.11	£ 121.55	£ 194.48
Drain Cleaning / Testing	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Drain Rods (Set of 10) c/w Fittings	£ 17.63	£ 8.81	£ 14.10
Drain Mouse/Sonde	£ 29.47	£ 14.74	£ 23.58
Cobra Reel (150mtr)	£ 73.80	£ 36.90	£ 59.04
Airless Spray Unit c/w Gun 110v	£ 129.65	£ 64.83	£ 103.72

Drilling Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Cordless Drill/Screwdriver - 12/14v (c/w Battery & Charger)	£ 37.68	£ 18.84	£ 30.15
Cordless Drill/Screwdriver - 18v Combi (c/w Battery & Charger)	£ 44.36	£ 22.19	£ 35.49
Cordless SDS Hammer Drill - 24v (c/w Battery & Charger)	£ 58.95	£ 29.47	£ 47.17
Percussion Drill 2 Speed (110v)	£ 28.26	£ 14.13	£ 22.61
Hammer Drill SDS (110v)	£ 53.49	£ 26.74	£ 42.79
Combination Hammer Drill/Breaker SDS Max Medium (110v TE60)	£ 73.54	£ 36.77	£ 58.83
Combination Hammer Drill/Breaker SDS Max Medium (Cordless TE60)	£ 73.54	£ 36.77	£ 58.83
Combination Hammer Drill/ Breaker SDS Max Large (110v TE80)	£ 88.43	£ 44.22	£ 70.74
Magnetic Broaching Cutter Mini Broach	£ 92.38	£ 46.19	£ 73.90
Magnetic Broaching Cutter Large Broach	£ 114.26	£ 57.13	£ 91.40
13mm Angle Drill (110v)	£ 48.32	£ 24.16	£ 38.65
Diamond Drilling	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Dry Diamond Drill (Light Duty (110v)	£ 53.49	£ 26.74	£ 42.79
Diamond Drill Medium Duty (c/w Rig Stand)	£ 161.66	£ 80.83	£ 129.33
Hilti DD200 Diamond Drill Rig (c/w Suction Motor & Pump)	£ 364.65	£ 182.32	£ 291.72
Floor & Carpet Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Industrial Vacuum (Small,Dry) (110v)	£ 41.63	£ 20.81	£ 33.31
Industrial Vacuum (Large, Dry) (110v)	£ 64.42	£ 32.21	£ 51.53
Industrial Vacuum (Wet, Dry) (110v)	£ 64.42	£ 32.21	£ 51.53
Carpet Cleaner (Domestic) (240v)	£ 57.74	£ 28.86	£ 46.19
Carpet Cleaner (Industrial) (240v)	£ 80.22	£ 40.11	£ 64.18
Pedestrian & Ride on Scrubber Driers	POA	POA	POA
Tile/Carpet Lifter - Small (110v)	£ 133.71	£ 66.85	£ 106.96
Tile/Carpet Lifter - Large (110v)	£ 247.36	£ 123.68	£ 197.88
Gardening Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
5hp Tiller (Light Duty)	£ 99.07	£ 49.53	£ 79.25
8hp Cultivator (Medium Duty)	£ 139.18	£ 69.58	£ 111.34
13 hp Rotavator (Heavy Duty)	£ 340.35	£ 170.17	£ 272.28
18" Mower (Petrol)	£ 57.74	£ 28.86	£ 46.19
16" Lawn Scarifier (Petrol)	£ 80.22	£ 40.11	£ 64.18
Lawn Aerator (Petrol)	£ 87.72	£ 43.86	£ 70.17
Turf Lifter/Cutter (Petrol)	£ 139.18	£ 69.58	£ 111.34
Brush Cutter/Strimmer (Petrol Two-Stroke)	£ 73.54	£ 36.77	£ 58.83
Hedge Trimmers (Petrol Two-Stroke)	£ 66.85	£ 33.42	£ 53.49
Long Reach Hedge Trimmer (Petrol Two-Stroke)	£ 85.08	£ 42.55	£ 68.07
Mechanical Post Hole Borer (Petrol Two-Stroke)	£ 123.07	£ 61.53	£ 98.46
Shredder 2" (Petrol) Light Duty	£ 96.33	£ 48.16	£ 77.06
Shredder 4" (Petrol) Heavy Duty	£ 147.07	£ 73.54	£ 117.66
Shredder 6" (Diesel) Road Tow	£ 441.23	£ 220.62	£ 352.98
Stump Grinder (Petrol) Heavy Duty	£ 235.50	£ 117.75	£ 188.40
Chainsaw (Petrol Two-Stroke)	£ 161.96	£ 80.99	£ 129.57
Leaf Blower/Vacuum (Petrol Two-Stroke)	£ 58.95	£ 29.47	£ 47.17
Water Filled Garden Roller	£ 16.11	£ 8.05	£ 12.88
Wheelbarrow	£ 13.37	£ 6.69	£ 10.70
Slab/Sack Truck	£ 20.06	£ 10.03	£ 16.04
Back Pack Sprayer	£ 26.74	£ 13.37	£ 21.39
Post Driver (Manual)	£ 20.06	£ 10.03	£ 16.04
Gas Flame Gun (Single & Twin Head)	£ 43.75	£ 21.88	£ 35.01
Long Handled Tree Pruner	£ 14.58	£ 7.30	£ 11.67
Generators	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
3 kva (Petrol)	£ 60.17	£ 30.08	£ 48.13
6 kva (Diesel) E/Start & Silenced	£ 101.49	£ 50.75	£ 81.20
10 kva (Diesel) E/Start & Silenced	£ 227.30	£ 113.65	£ 181.84
16 kva (Diesel) E/Start & Silenced	£ 267.41	£ 133.71	£ 213.93
20 kva (Diesel) E/Start & Silenced	£ 307.52	£ 153.76	£ 246.02
33 kva Skidmount Single & 3 Phase	£ 364.65	£ 182.32	£ 291.72
70 kva Skidmount Single & 3 Phase	£ 486.20	£ 243.11	£ 388.96
Heating & Drying Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Light Duty Dehumidifiers (Domestic) (110v/240v)	£ 73.54	£ 36.77	£ 58.83
Heavy Duty Dehumidifiers (Industrial) (110v/240v)	£ 129.76	£ 64.88	£ 103.80
130,000 BTU Gas Rocket Space Heater (Small)	£ 80.22	£ 40.11	£ 64.18
260,000 BTU Gas Rocket Space Heater (Large)	£ 96.94	£ 48.47	£ 77.55
Cabinet Heater*	£ 24.31	£ 12.16	£ 19.45
Catalytic Heater*	£ 41.63	£ 20.81	£ 33.31
Convactor Heater (240v)	£ 28.26	£ 14.13	£ 22.61
Fan Heater (240v)	£ 25.53	£ 12.77	£ 20.42
290,000 BTU Indirect fired Diesel Heater	£ 303.88	£ 151.94	£ 243.11
Infra Red Heater (110v & 240v)	£ 64.42	£ 32.21	£ 51.53
Industrial Fan Heater (110v)	£ 28.26	£ 14.13	£ 22.61
* Propane & Butane LPG Gas For Sale	POA	POA	POA

Impact Wrenches	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
1/2" Drive (110v)	£ 44.36	£ 22.19	£ 35.49
3/4" Drive (110v)	£ 57.74	£ 28.86	£ 46.19
1" Drive (Air)	£ 73.54	£ 36.77	£ 58.83
Materials Lifting & Handling	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Turntable Truck	£ 72.93	£ 36.47	£ 58.35
Pallet Truck	£ 44.36	£ 22.19	£ 35.49
All Terrain Pallet Truck	£ 120.33	£ 60.17	£ 96.26
Machine Skates 20t Per Set	£ 40.11	£ 20.06	£ 32.09
Genie Material Lift SL10/SL15/SL20/SL25	£ 173.82	£ 86.91	£ 139.05
8mtr Bumpa Hoist (110v) (Petrol)	£ 133.71	£ 66.85	£ 106.96
Block Paving Trolley (Clamp Type)	£ 86.91	£ 43.46	£ 69.53
Engine Hoist (Folding)	£ 102.10	£ 51.05	£ 81.68
Electric Stairclimber	£ 127.02	£ 63.51	£ 101.62
Manhole Lifter (2 Ton)	£ 121.55	£ 60.77	£ 97.24
Glass Suction Lifters	£ 36.47	£ 18.23	£ 29.17
Cable Drum Jacks (pr)	£ 121.55	£ 60.77	£ 97.24
Chain Hoists 0.5 Ton - 10 Ton	POA	POA	POA
Chain Hoists (Electric) 0.5 Ton - 3 Ton	POA	POA	POA
Roof Man Anchor	£ 145.87	£ 72.93	£ 116.69
Chain Slings, Single, 2 & 4 Leg	POA	POA	POA
Beam Trolleys & Clamps 1 Ton - 6 Ton	POA	POA	POA
Ratchet Lever Hoists 0.75 Ton - 6 Ton	POA	POA	POA
Polyester Flat & Round Slings 1 Ton - 8 Ton	POA	POA	POA
Nail Guns	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Hilti DX450 Cartridge Gun	£ 44.36	£ 22.19	£ 35.49
Paslode Nail Gun 1st Fix	£ 88.43	£ 44.22	£ 70.74
Paslode Brad Nailer 2nd Fix	£ 88.43	£ 44.22	£ 70.74
Pipework & Plumbing Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Pipe Freezer Kit (110v)	£ 89.64	£ 44.82	£ 71.72
Rigid Pipe Threader 4" (110v)	£ 219.40	£ 109.70	£ 175.52
Hand Held Power Threader 2" (110v)	£ 64.42	£ 32.21	£ 51.53
150mtr Cobra Reel Rodding System	£ 72.93	£ 36.47	£ 58.35
Pressure Washers	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Cold (Petrol)	£ 139.18	£ 69.58	£ 111.34
Cold (110/240v)	£ 80.22	£ 40.11	£ 64.18
Hot (110/240v/Diesel)	£ 193.87	£ 96.94	£ 155.10
Mini Pressure Washer Bowser	£ 255.55	£ 127.77	£ 204.44
Patio Washer Attachment	£ 26.74	£ 13.37	£ 21.39
Rubbish Chutes	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
1m Sections	£ 13.37	£ 6.69	£ 10.70
Hopper Units	£ 16.11	£ 8.05	£ 12.88
Saws	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
12" Petrol Disc Cutter (Petrol Two-Stoke)	£ 53.49	£ 26.74	£ 42.79
14" Floor Saw (Petrol)	£ 117.90	£ 58.95	£ 94.32
18" Floor Saw (Petrol)	£ 141.91	£ 70.96	£ 113.53
Tile Saw c/w Diamond Blade	£ 77.79	£ 38.89	£ 62.23
14" Brick Bench Saw (Petrol)	£ 101.80	£ 50.90	£ 81.44
Diamond Wall Cutter (110v)	£ 167.13	£ 83.57	£ 133.71
Wall Chaser (110v)	£ 101.80	£ 50.90	£ 81.44
Dust Extraction Vac (For Wall Chaser)	£ 58.35	£ 29.17	£ 46.67
Block Splitter	£ 53.49	£ 26.74	£ 42.79
Slab Cutter	£ 73.54	£ 36.77	£ 58.83
Site Survey Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
CAT Cable Locator	£ 88.43	£ 44.22	£ 70.74
CAT Signal Generator	£ 73.54	£ 36.77	£ 58.83
Pipe Laser	£ 106.96	£ 53.49	£ 85.58
Dual Grade Slope Laser	£ 167.13	£ 83.57	£ 133.71
Rotating Laser Level	£ 113.65	£ 56.83	£ 90.92
EDM Total Station	£ 167.13	£ 83.57	£ 133.71
5 Ton Digital Load Indicator	£ 187.18	£ 93.60	£ 149.75
Site Survey Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Gas Detector	£ 127.02	£ 63.51	£ 101.62
Tripod & Man Winch	£ 160.45	£ 80.22	£ 128.36
15 Minute Escape Set	£ 60.17	£ 30.08	£ 48.13
Safety Harness	£ 46.80	£ 23.39	£ 37.43

Site Electrics & Lighting	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
3kva Transformer	£ 13.37	£ 6.69	£ 10.70
5 kva Transformer	£ 25.53	£ 12.77	£ 20.42
10 kva Transformer Single & Three Phase	£ 48.32	£ 24.16	£ 38.65
4-Way Distribution Box	£ 12.16	£ 6.08	£ 9.72
6-Way Distribution Box	£ 21.58	£ 10.78	£ 17.26
R.C.D Circuit Breakers - 240v	£ 10.94	£ 5.47	£ 8.75
110v/240v Ext Lead (13 & 16 Amp)	£ 10.94	£ 5.47	£ 8.75
110v/240v Ext Lead (32 Amp)	£ 16.11	£ 8.05	£ 12.88
Tripod Light 500w	£ 20.06	£ 10.03	£ 16.04
Fluorescent Floodlight	£ 26.74	£ 13.37	£ 21.39
Floor Light 500w	£ 20.06	£ 10.03	£ 16.04
Festoon Light (50 & 100m)	£ 28.26	£ 14.13	£ 22.61
Road Tow 4 Head Diesel Lighting Towers	£ 294.16	£ 147.07	£ 235.33
Battery Powered Floor-Standing Floodlights	£ 60.17	£ 30.08	£ 48.13
Full Range of LED & Low Energy Flood Lighting	POA	POA	POA
Vibrating Pokers	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
1" - 2" Unit c/w Poker Head (110v)	£ 76.27	£ 38.14	£ 61.02
1" - 3" Unit c/w Poker Head (Petrol)	£ 64.42	£ 32.21	£ 51.53
2" - 3" Air Pokers	£ 60.17	£ 30.08	£ 48.13
Water Pumps	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
1" Submersible (110v)	£ 26.74	£ 13.37	£ 21.39
2" Submersible (110v)	£ 37.68	£ 18.84	£ 30.15
2" Centrifugal (Petrol)	£ 60.17	£ 30.08	£ 48.13
3" Diaphragm Pump (Diesel)	£ 164.09	£ 82.05	£ 131.27
Extra Hose (Per 6mtr Length)	£ 12.16	£ 6.08	£ 9.72
Welding Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
200 Amp Welder (Petrol)	£ 123.07	£ 61.53	£ 98.46
300 Amp Welder (Diesel)	£ 227.30	£ 113.65	£ 181.84
Remote Control Unit	£ 26.44	£ 13.22	£ 21.15
Extension Welding Leads	£ 13.37	£ 6.69	£ 10.70
Welding Screen	£ 48.63	£ 24.31	£ 38.89
Woodworking Equipment	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Jigsaw (110v & cordless)	£ 32.21	£ 16.11	£ 25.77
Circular Saw (110v & cordless)	£ 44.37	£ 22.19	£ 35.50
Reciprocating Saw (110v & cordless)	£ 45.58	£ 22.80	£ 36.47
12" Site Saw Bench (110v)	£ 60.17	£ 30.08	£ 48.13
Flip Over Bench Saw (110v)	£ 93.60	£ 46.80	£ 74.88
Cross Cut Mitre Saw (110v)	£ 53.49	£ 26.74	£ 42.79
Screw Gun Auto Feed (110v & cordless)	£ 44.36	£ 22.19	£ 35.49
Planer (110v & cordless)	£ 44.36	£ 22.19	£ 35.49
Router (110v)	£ 45.58	£ 22.80	£ 36.47
4" Belt Sander (110v)	£ 44.36	£ 22.19	£ 35.49
Orbital Sander (110v)	£ 37.68	£ 18.84	£ 30.15
8" Drum Floor Sander (110v)	£ 85.69	£ 42.85	£ 68.55
Edging Sander (110v)	£ 53.49	£ 26.74	£ 42.79





SITE ACCOMMODATION & TEMPORARY FENCING

Temporary Fencing	£ Min Week
Temporary Fence Panel 3.5mtr x 2.0mtr Anti Climb	£ 3.48
Crowd Control Pedestrian Barriers 3.0mtr x 1.0mtr	£ 2.89
Walk Through Pedestrian Barrier	£ 12.15
2.0mtr Solid Site Screen Hoarding	£ 6.36
Vehicle/Pedestrian Gates for Above	POA
Acoustic Temporary Fence Panel	£ 14.47
2.0mtr Pro Plastic Barrier Red & White	£ 11.08
Site Accomodation	£ Min 4 Week
All accommodation is minimum 4 week hire period	
10ft Secure Store	POA
20ft Secure Store	POA
24ft Secure Store	POA
10ft Site Office	POA
20ft Site Office	POA
20ft Canteen/Mess	POA
20ft Drying Room	POA
24ft Site Office	POA
24ft Canteen/Mess	POA
24ft Drying Room	POA
12ft Self Contained Mobile Welfare Unit	POA
16ft Self Contained Mobile Welfare Unit	POA
24ft Site Welfare Independent Unit	POA
Hot or Cold Wash Portable Toilet	POA
2 + 1 Toilet Block Unit	POA
3 + 1 Toilet Block Unit	POA
5 + 1 Toilet Block Unit	POA
Interceptor Tanks	POA
Staircase Units	POA
Walk Through Links	POA
Steps	POA

Site surveys are available on request. Contact our Site Accommodation depot on 0800 254 5993, email us at enquiries@totalhireandsales.co.uk or visit www.totalhireandsales.co.uk for more details.





PLANT HIRE

Bowers (Water & Fuel)	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
250 Gallon Water Bowser	£ 47.90	£ 23.95	£ 38.33
500 Gallon Road Tow Water Bowser (c/w Electric Pump)	£ 127.63	£ 63.82	£ 102.10
500 Gallon Road Tow Pressure Washer Bowser	£ 341.79	£ 170.90	£ 273.43
250 Gallon Fuel Bowser (Bunded)	£ 69.60	£ 34.81	£ 55.68
500 Gallon Fuel Bowser (Bunded)	£ 78.53	£ 39.27	£ 62.82
Compressors & Rollers	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Bomag 80 Ride on Roller	£ 199.34	£ 99.68	£ 159.47
Bomag 120 Ride on Roller	£ 243.11	£ 121.55	£ 194.48
22" Ped Roller (Petrol)	£ 80.22	£ 40.11	£ 64.18
28" Ped Roller (Diesel) Electric Start	£ 163.94	£ 81.96	£ 131.15
Two-Tool Compressor c/w Two Tools	£ 144.84	£ 72.42	£ 115.88
Dumpers	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
500kg Tracked Power Barrow	£ 267.41	£ 133.71	£ 213.93
1.0t 4WD Skip Loading Dumper	£ 264.98	£ 132.49	£ 211.98
3t Swivel Tip Dumper	£ 316.03	£ 158.01	£ 252.83
6t Straight Tip Dumper	£ 346.13	£ 173.06	£ 276.91
6t Swivel Tip Dumper	£ 358.28	£ 179.14	£ 286.63
Mini Diggers / Skid Steers / Telehandlers	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
0.8t Micro Excavator	£ 294.16	£ 147.07	£ 235.33
0.8t Breaker Attachment	£ 230.02	£ 115.01	£ 184.01
1.5t Tracked Excavator	£ 352.50	£ 176.25	£ 282.00
1.5t Breaker Attachment	£ 235.81	£ 117.90	£ 188.64
3t Tracked Excavator	£ 529.96	£ 264.98	£ 423.97
3t Breaker Attachment	£ 308.74	£ 154.37	£ 246.99
6t Tracked Excavator	£ 802.23	£ 401.12	£ 641.79
6t Breaker Attachment	£ 427.85	£ 213.93	£ 342.29
8t Tracked Excavator	£ 856.64	£ 428.33	£ 685.31
8t Breaker Attachment	£ 461.60	£ 230.80	£ 369.29
6mtr Telehandler	£ 510.51	£ 255.26	£ 408.41
7mtr Telehandler	£ 522.67	£ 261.33	£ 418.13
10mtr Telehandler	£ 546.98	£ 273.49	£ 437.59
13mtr Telehandler	£ 577.79	£ 288.90	£ 462.23
14mtr Telehandler	£ 581.94	£ 290.97	£ 465.55
17mtr Telehandler	£ 1,158.53	£ 579.26	£ 926.81





POWERED ACCESS

Push Around Verticals (Platform Height in Brackets)	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Peco Manual Push Around Platform Lift (1.5mtr)	£ 114.51	£ 57.26	£ 91.61
Power Tower Push Around Platform Lift (3.1mtr)	£ 175.06	£ 87.53	£ 140.05
Genie GR15 Vertical Mast Lift (4.5mtr)	£ 171.08	£ 85.53	£ 136.86
Battery Scissor Lifts (Platform Height in Brackets)	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
Genie GS1930 Battery Scissor Lift (5.8mtr)	£ 323.02	£ 161.51	£ 258.42
Genie GS2632 Battery Scissor Lift (8.0mtr)	£ 354.93	£ 177.46	£ 283.94
Genie GS3246 Battery Scissor Lift (9.8mtr)	£ 408.41	£ 204.20	£ 326.73
Genie GS4047 Battery Scissor Lift (11.7mtr)	£ 482.99	£ 241.49	£ 386.39
Diesel Scissor Lifts (Platform Height in Brackets)	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
13mtr Scissor Lift (Diesel)	£ 484.98	£ 242.50	£ 387.99
15mtr Scissor Lift (Diesel)	£ 583.44	£ 291.72	£ 466.76
20mtr Scissor Lift (Diesel)	£ 1,154.73	£ 577.36	£ 923.79
Battery / Bi-Energy Articulated Booms (Platform Height in Brackets)	£ Week	£ Day Rate	£ Weekend Rate
12mtr Self Propelled Boom (Battery)	£ 463.41	£ 231.70	£ 370.73
15mtr Self Propelled Boom (Bi-Fuel)	£ 587.09	£ 293.55	£ 469.68
15mtr Self Propelled Boom 4WD (Diesel)	£ 612.61	£ 306.31	£ 490.09
20mtr Self Propelled Boom 4WD (Diesel)	£ 1,033.18	£ 516.59	£ 826.55

Site surveys are available on request. Contact our Powered Access depot on 0800 254 5993, email us at enquiries@totalhireandsales.co.uk or visit www.totalhireandsales.co.uk for more details.



- The agreed period of hire commences on the date the equipment leaves our yard and ceases on the day it has been returned, unless other arrangements have been made.
- All hire equipments shall remain the property of Total Hire & Sales Ltd.
- The minimum charge will be one day unless otherwise stated.
- All equipment is supplied to the hirer in good order. The hirer will be charged with any damage other than fair wear and tear, and the cost of replacement in the event of loss.
- A cleaning charge will be made in the event of equipment being returned in dirty condition.
- It is the responsibility of the hirer to insure the goods whilst in their charge.
- It is the responsibility of the hirer to insure for all Third Party risks and the owners accept no responsibility for Third Party claims.
- Under no circumstances must the hirer try to repair or adjust the equipment. Please contact the issuing depot in the first instance.
- All prices are subject to VAT at current rates. All hire rates shown are exclusive of VAT.
- A deposit of £75.00 will be required on small equipment and £150.00 on large plant and access equipment. Larger deposits may be required on large items.
- Two forms of identity will be required to hire equipment for no account customers. One form of identity with current address details i.e. utility bill within the last 3 months along with one form of photographic identity i.e. driving licence or passport.
- A copy of our full terms and conditions are available on request at any depot or online at www.totalhireandsales.co.uk.
- We are constantly adding to our extensive range. Please ask if you can't find a piece of equipment.

Huthwaite
6 Sutton Road
Huthwaite, Notts
NG17 2NW
01623 510066



Powered Access
99 Victory Road
Derby
DE24 8EL
01332 776622



Site
Accommodation
Duffield Road
Little Eaton
Derby DE21 5EG
01332 833800



Head Office
Victory House
Victory Road
Derby DE24 8EL
01332 776622



Derby
819 London Road
Alvaston
Derby DE24 8UU
01332 755660



Ripley
132 Nottingham
Road, Ripley
Derbyshire
DE5 3AX
01773 740233



Local and National Coverage

0800 023 8993

www.totalhireandsales.co.uk

